BEŞİR b. SA'D

( ....... if.~ )

Ebü'n -Nu'man Beşir b. Sa'd
b. Sa'lebe ei -Ensarl ei-Hazred

(ö. 12/633)

Kumandan sahabi.
_j

Ashabın ileri gelenlerinden Nu'man b.
Beşir'in babasıdır. İkinci Akabe Biatı'nda
bulundu. Bedir. Uhud ve Hendek başta
olmak üzere daha sonra yapılan bütün
savaşlara Hz. Peygamber'le birlikte ka-

tıldı. Hicretin 7. yılı Şaban ayında (Aralık
628) Hz. Peygamber Beşir b.